Attestato di Prestazione Energetica valido fino al 19 settembre 2035, codice identificativo n. 2001300005225 – Classe G. 

Il valore stimato della quota di 1/2 del diritto di proprietà dell’unità immobiliare sopradescritta, attualmente nella disponibilità del privato comproprietario, è di € 

12.691,44 (Euro dodicimilaseicentonovantuno/44). 

AVVISO

La Direzione Regionale Lombardia dell’Agenzia del Demanio, nel rispetto dei principi di trasparenza e correttezza dell’azione amministrativa, intende raccogliere 

eventuali manifestazioni di interesse all’acquisto della quota di 1/2 del diritto di proprietà dell’immobile sopra descritto che potranno essere comunicate, entro il